
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via A. Manzoni 39, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.edu.it  

tvic81300t@istruzione.it - tvic81300t@pec.istruzione.it  

 

 
 

 
 
 

    Preganziol, 24 ottobre 2019 

 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per il collaudo di 30 nuovi pc 

installati in aula di informatica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   il Decreto n. 129 del 28 agosto 2019, concernente “Regolamento  

   concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-  
   contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto  l’acquisto di 30 nuovi pc; 
Considerato che si deve procedere al collaudo dei nuovi 30 pc acquistati per l’aula di 

informatica della scuola secondaria; 

Ritenuto  pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione 
  l’individuazione di una Commissione per procedere al collaudo dei nuovi 

pc; 
 

DISPONE 

Art. 1 
 

La Commissione giudicatrice per la procedura in premessa è così costituita: 
 
Mondin Francesca  Dirigente Scolastico – Presidente 

Spagnolo Luciana  D.S.G.A.  
Duchetta Lucia   Animatore Digitale 

Marano Manuele  Docente Scuola Secondaria 
 

Art. 2 

 
L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è  

previsto alcun compenso. 
 
 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesca Mondin 
(firme autografe omesse ai sensi dell’art.3 D.lgs 39/93) 

 

 

Ai Componenti la Commissione 
All’albo 

T
V

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006708 - 24/10/2019 - A

05 - Inventari - U


